令和４年１０月

エムズテニスパーク会員各位

株式会社エムズテニスパーク

代表取締役 村田 裕之

料金改定についてのお知らせ

中秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はエムズテニスパークをご愛顧いただき誠に

ありがとうございます。また弊社への日頃からの御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

 さて、今年に入り、電気料金を始め公共料金等の値上げ及び材料費の高騰によるレッスンボールの値上げ等を

受け、弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により料金の現状維持を検討してまいりました。

しかしながら、弊社単独での努力では最早厳しい状況となってきております。

つきましては誠に不本意ではございますが、来期（一般スクール６７期）より、下記の通り受講料の値上げを

させていただきます。また、ご夫婦で受講される会員様向けに新たな割引プランとして夫婦割引を新設いたしま

す。

これを期にレッスンのさらなるレベルアップとよりよい受講環境の実現を目指し、スタッフ一同一丸となり邁

進いたしますので何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

■料金改定内容 ※改定後の料金詳細は別紙「スクール案内」をご覧ください。

適用開始 改定内容

一般スクール６７期～

1ヶ月１コースにつき

 受講料を５５０円（税込）値上げ

（２コース目以降も含む）

※８・１０月は５週５回のレッスンとなるのでレッスン料１回分／週も上乗せとなります

■新たな割引プラン

名称 適用条件 割引額

夫婦割引 一般スクールをご夫婦で同時受講 ご夫婦の各受講料を月５５０円割引

※割引はご夫婦各１コースに適用します。

※割引は退会・休会等により適用条件を満たさなくなった時点で不適用となります。

※他の割引との併用はできません（キャンペーン割引・複数受講割引等）。

夫婦割引適用対象の会員の方は口座振替の都合上、１１月１１日（金）までにフロントに割引希望の旨をお伝えください。